
МКОУ «Голубоченская СШ № 20» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября  2023 года                                                                           № 34/4-у 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур  

на 1 полугодие 2023 – 2024 учебный год» 

  
        В соответствии со статьей 3 ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании решения заседания педагогического совета (протокол № 1 от 

30.08.2023 г.), в целях систематизации оценочных процедур в МКОУ «Голубоченская СШ 

№ 20»… 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МКОУ «Голубоченская СШ   

№ 20» на 1 полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 1).  

2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные, проверочные, 

диагностические работы, тестирование, всероссийские проверочные работы (ВПР), 

которые выполняются учащимися всего класса одновременно, длительность которых 

составляет 20-30 минут.  

3. Анисимову А.Ю., ответственному за ведение школьного сайта, разместить данный 

приказ на официальном сайте ОО в виде электронного документа.  

4. График может быть изменен при наличии изменений учебного плана, вызванного:  

- эпидемиологической ситуацией;  

- участием ОО в проведении национальных или международных исследований качества 

образования в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после публикации 

графика оценочных процедур;  

- другими причинами, независящим от ОО причинам. 

5. В случае корректировки графика оценочных процедур Анисимову А.Ю. разместить на 

сайте его актуальную версию.  

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МКОУ «Голубоченская СШ № 20»:                                                /А.Н.Перевизенцев/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу № 34/4-у от 01.09.2023 г. 

 

ГРАФИК 

проведения оценочных процедур  

в 1-10 классах на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

Сроки проведения  Предмет Вид контроля 

2 класс 

23.10 Русский язык Проверочная работа 

12.12 Русский язык Диктант  

15.12 Русский язык Контрольное списывание, словарный диктант 

28.12 Русский язык Диктант  

сентябрь Литературное чтение Административная проверка техники чтения 

29.09 Литературное чтение Проверочная работа 

16.10 Литературное чтение Проверочная работа 

22.12 Литературное чтение Проверочная работа 

декабрь Литературное чтение Административная проверка техники чтения 

12.09 Математика Входная контрольная работа 

25.10 Математика Текущая контрольная работа 

22.11 Математика Текущая контрольная работа 

27.12 Математика Текущая контрольная работа 

04.10 Окружающий мир Проверочная работа 

28.12 Окружающий мир Проверочная работа 

29.12 Английский язык Контрольная  работа 

3 класс 

24.10 Русский язык Диктант  

30.11 Русский язык Объяснительный диктант 

13.12 Русский язык Диктант  

18.12 Русский язык Объяснительный диктант 

сентябрь Литературное чтение Административная проверка техники чтения 

25.10 Литературное чтение Проверочная работа 

26.12 Литературное чтение Контрольная работа 

декабрь Литературное чтение Административная проверка техники чтения 

14.09 Математика Проверочная работа 

17.10 Математика Проверочная работа 

15.12 Математика Контрольная работа 

20.10 Окружающий мир Проверочная работа 

27.12 Окружающий мир Контрольная работа 

27.12 Английский язык Контрольная  работа 

4 класс 

24.10 Русский язык Проверочная работа 

25.12 Русский язык Контрольный диктант 

сентябрь Литературное чтение Административная проверка техники чтения 

25.10 Литературное чтение Проверочная работа  

25.12 Литературное чтение Контрольный диктант 

декабрь Литературное чтение Административная проверка техники чтения 

14.09 Математика Проверочная работа 

11.10 Математика Проверочная работа 

27.11 Математика Контрольная работа 

28.12 Математика Контрольная работа 

26.10 Окружающий мир Проверочная работа 

26.12 Окружающий мир Контрольная работа 

06.12 Английский язык Контрольная  работа 

5 класс 

11.09 Русский язык Диктант  

29.11 Русский язык Контрольная работа 

15.12 Русский язык Контрольная работа 



сентябрь Литература Административная проверка техники чтения 

09.10 Литература Тестирование  

25.12 Литература  Контрольная работа 

декабрь Литература Административная проверка техники чтения 

09.11 Математика Тематическая контрольная работа 

24.11 Математика Тестирование  

12.12 История  Проверочная работа 

20.12 Биология  Проверочная работа 

13.12 Английский язык Контрольная  работа 

22.12 География Контрольная  работа 

6 класс 

12.09 Русский язык Диктант  

19.10 Русский язык Диктант  

23.11 Русский язык Диктант  

28.12 Русский язык Контрольный диктант 

19.12 Литература  Проверочная работа 

06.09 Математика Проверочная работа 

12.10 Математика Тематическая контрольная работа 

22.11 Математика Проверочная работа 

14.12 Математика Тематическая контрольная работа 

20.12 Биология  Проверочная работа 

30.11 История  Проверочная работа 

22.12 Обществознание  Проверочная работа 

06.12 Английский язык Контрольная  работа 

29.12 География Контрольная  работа 

7 класс 

11.09 Русский язык Диктант  

22.11 Русский язык Диктант  

20.12 Русский язык Контрольная работа 

20.12 Литература  Контрольная работа 

07.09 Алгебра  Проверочная работа 

20.10 Алгебра  Проверочная работа 

26.10 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

27.11 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

28.12 Алгебра  Проверочная работа 

28.09 Геометрия  Проверочная работа 

12.10 Геометрия  Тематическая контрольная работа 

22.11 Геометрия  Проверочная работа 

20.12 Геометрия  Проверочная работа 

20.10 Вероятность и статистика Проверочная работа 

29.12 Вероятность и статистика Тематическая контрольная работа 

06.10 Физика Проверочная работа 

16.11 Физика  Тематическая контрольная работа 

29.12 Физика  Тематическая контрольная работа 

27.11 История  Проверочная работа 

28.11 Обществознание  Проверочная работа 

19.12 Биология  Проверочная работа 

15.12 Английский язык Контрольная  работа 

20.12 Информатика  Проверочная работа 

29.12 География Контрольная  работа 

8 класс 

14.09 Русский язык Диктант  

25.12 Русский язык Диктант  

18.12 Литература  Проверочная работа 

13.11 Алгебра Проверочная работа 

18.12 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

10.10 Геометрия Проверочная работа 



12.12 Геометрия  Тематическая контрольная работа 

25.09 Физика Проверочная работа 

18.12 Физика  Тематическая контрольная работа 

27.11 История  Проверочная работа 

12.12 Обществознание  Проверочная работа 

19.12 Химия  Проверочная работа 

19.12 Биология  Проверочная работа 

27.12 Английский язык Проверочная работа 

20.12 Информатика  Проверочная работа 

26.12 География Контрольная  работа 

9 класс 

21.09 Русский язык Диктант  

05.12 Русский язык Диктант  

29.12 Литература  Проверочная работа 

23.10 Алгебра Проверочная работа 

04.12 Алгебра Тематическая контрольная работа 

24.10 Геометрия  Проверочная работа 

30.11 Геометрия Тематическая контрольная работа 

25.09 Физика Тематическая контрольная работа 

20.11 Физика Тематическая контрольная работа 

11.12 Физика Тематическая контрольная работа 

19.12 Химия  Проверочная работа 

04.12 История  Проверочная работа 

11.12 Обществознание  Проверочная работа 

19.12 Биология  Проверочная работа 

20.12 Информатика  Проверочная работа 

26.10 Немецкий язык Проверочная работа 

21.12 Немецкий язык Проверочная работа 

29.12 География Контрольная  работа 

10 класс 

20.10 Русский язык Тестирование  

24.11 Русский язык  Контрольная работа  

08.12 Литература Проверочная работа 

25.09 Алгебра  Проверочная работа 

19.10 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

27.11 Алгебра  Проверочная работа 

25.12 Алгебра  Проверочная работа 

02.10 Геометрия  Проверочная работа 

27.11 Геометрия Тематическая контрольная работа 

25.12 Геометрия Проверочная работа 

20.10 Вероятность и статистика Проверочная работа 

29.12 Вероятность и статистика Тематическая контрольная работа 

27.09 Физика Проверочная работа 

17.11 Физика Тематическая контрольная работа 

29.12 Физика Проверочная работа 

19.12 Химия  Проверочная работа 

28.11 История  Проверочная работа 

23.11 Обществознание  Проверочная работа 

19.12 Биология  Проверочная работа 

20.12 Информатика  Проверочная работа 

21.12 Немецкий язык Проверочная работа 

26.12 География Контрольная  работа 

 


		2024-03-04T10:51:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОЛУБОЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 20"
	Я являюсь автором этого документа




